
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« 29 » лютого 2024 Лозова № 1736

Про внесення змін до рішення
міської ради № 1091 від
05.12.2022 «Про затвердження
Програми фінансування
навчання у сфері цивільного
захисту посадових осіб
виконавчих органів та суб’єктів
господарювання комунальної
власності Лозівської міської
ради Харківської області на
2023-2025 роки»

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», п. 22 ч. 2 ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, Порядком
проведення навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з
організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 23.10.2013 р. № 819, з урахуванням
розпорядження начальника Харківської обласної військової адміністрації від 13

грудня 2023 року № 965 В «Про затвердження Плану комплектування
Навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності
Харківської області з навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких
пов’язана з організацією та здійсненням заходів з питань цивільного захисту, на
2024 рік» та з метою фінансування функціонального навчання у сфері
цивільного захисту посадових осіб виконавчих органів та суб’єктів
господарювання комунальної власності Лозівської міської ради Харківської
області у 2024 році на курсах Навчально-методичного центру цивільного
захисту та безпеки життєдіяльності Харківської області, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Лозівської міської ради Харківської
області від 05.12.2022 № 1091 «Про затвердження Програми фінансування
навчання у сфері цивільного захисту посадових осіб виконавчих органів та



суб’єктів господарювання комунальної власності Лозівської міської ради
Харківської області на 2023-2025 роки» (далі – Програма), а саме:

1.1 Викласти п. 10 та п. 10.1. розділу I Програми у новій редакції
(додається);

1.2 Викласти Результативні показники розділу V Програми у новій
редакції (додається);

1.3 Викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (додається);

1.4 Викласти Додаток 2 до Програми у новій редакції (додається);

1.5 Викласти Додаток 3 до Програми у новій редакції (додається).

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів врахувати в
бюджетних запитах кошти на фінансування Програми.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань,

регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Секретар міської ради                                                                Юрій КУШНІР

Володимир Дерев’янко, 2-27-05


